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Değerli Meslektaşlarımız ve Sevgili Öğrencilerimiz;
Bu kitabı, ülkemizin farklı üniversitelerindeki akademisyen hocalarımız ve saha-

da çalışan meslektaşlarımızla birlikte, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon biliminin ana 
dallarından biri olan Pediatrik Rehabilitasyon alanında özgün bir Türkçe kaynak 
oluşturmak amacıyla yazdık. Kitabın konseptini, güncel rehabilitasyon kaynakların-
dan farklı olarak, vaka örnekleri üzerinden konu anlatımı şeklinde belirledik. Ayrıca 
her vaka örneğinden sonra, kendinizi değerlendirebileceğiniz çoktan seçmeli soru-
lardan oluşan testler ekledik. Kitabın bu yönüyle; öğrencilerimizin pediatrik rehabi-
litasyon ve klinik uygulama sınavlarına hazırlanması, sahadaki meslektaşlarımızın 
nadir görülen vakalarla karşılaştıklarında ellerinin altında başvurabilecekleri bir 
kaynak olması ve hocalarımız için ders anlatımında yardımcı olması bakımından 
faydalı olmasını temenni ediyoruz.

11 ana bölümde toplanan kitabın, sık görülenlerin yanında, nadir görülen vaka-
ların da eklenmesiyle birlikte toplamda 53 vaka örneğiyle, pediatrik rehabilitasyo-
nun alanına giren tüm hastalıkları kapsamasını hedefledik. Kitapta ayrıca, pediatri 
yoğun bakımlarında hasta takip eden fizyoterapistlere rehberlik edecek bir ön bö-
lüm de bulunmaktadır.

Vaka örnekleri; Terminoloji, Klinik ve Teorik Bilgiler, Rehabilitasyon Ekibi, De-
ğerlendirme, Rehabilitasyonun Hedefleri ve Tedavi Programı olmak üzere 6 başlıkta 
detaylıca anlatılmıştır. Anlatımların daha rahat anlaşılabilmesi için uygun şekil ve 
resimlerin yanında çeşitli görüntüleme yöntemlerine ait gerçek görüntülere de yer 
verilmiştir.

Pediatrik rehabilitasyon alanında gerek üniversitelerde gerekse kliniklerde hiz-
met veren tüm meslektaşlarımıza ve meslektaş adayı öğrencilerimize fayda sağla-
mak dışında hiçbir beklentisi olmadan bu kitaba çok kıymetli zamanlarını harcayan 
ve büyük bir özenle emek veren saygıdeğer bölüm yazarı hocalarımıza teşekkürü bir 
borç biliriz.

Meslektaşlarımıza, öğrencilerimize ve hastalarımıza faydalı olması dileğiyle...

Editörler
Fatih TEKİN – Feride YARAR
Ağustos 2021

Önsöz
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